役員会（26－第９回）議事要旨

日 時：平成 26年 10月 14日（火） 13：30 ～13：45

場 所：会議室Ｂ

出席者：鵜飼学長、木下理事、湯地理事、香川理事

※陪席者 白木リサーチ・アドミニストレーション・オフィス長、

     松田監事、雑賀監事、齊藤事務局次長、磯部事務局次長

議 長：鵜飼裕之学長

議 事
    １ ＵＲＡ職員の選考及び呼称付与について（審議）

     名古屋工業大学特定有期雇用職員就業規則により、名古屋工業大学
    リサーチ・アドミニストレーター職員選考・評価委員会が設置される
    までの間、職員等選考の審査は役員会にて行うこととされている。
     平成 26年 1月 1日付けでの採用を予定しているリサーチ・アドミニ
    ストレーター職員候補者について白木リサーチ・アドミニストレーショ
    ン・オフィス長から説明があり、審議の結果原案どおり承認した。